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Zyra e Kryetarit
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor




	Agjenda e takimeve 


	
	
	Lokacioni 

	
	21 Nëntor 2023
	

	10:00-12:00
	Takim me MAPL.
	Hotel Amazona.

	19:00-20:00
	Ambasada e Shqipërisë.
	

	
	23 Nëntor 2023
	

	10:00-12:00
	Strategjia për menaxhimin e mbeturinave.
	Hotel International Prishtina.

	     
	27 Nëntor 2023
	

	11:00-12:00
	Mbledhja e KKSB-së.
	Salla e KK.

	12:00-12:30
	Klubi i Karatesë “Besa-Obiliq”.
	Salla e Takimeve.

	13:00-14:00
	Usaidi (Kontrata Sociale).
	Hotel Amazona.

	
	28 Nëntor
	

	10:00-11:00
	Homazhe në Kompleksin Memorial “Adem Jashari”.
	Prekaz.

	11:30-12:00
	Homazhe pranë Pllakës Përkujtimore të Dëshmoreve të Kombit.
	Sheshi i Qytetit “Dëshmorët e Kombit.

	13:00-14:00
	Përurimi i Pllakës të Shtabit të Ushtrisë Çlirimtare të Kosovës.
	Fshati Kozaricë.

	18:00-19:00
	Manifestimi kulturor-artistik për nder të 28 Nëntorit-Ditës së Flamurit Kombëtar.
	Shtëpia e Kulturës “Xhavit Haziri”.

	
	29 Nëntor 2023
	

	10:00-11:00
	“16 ditët e aktivizimit kundër dhunës në baza gjinore”.
	Halli i sallës së Kuvendit Komunal.

	
	30 Nëntor 2023
	

	11:00-12:00
	Mbledhja e KK.
	Salla e KK.

	14:00-15:00
	Takimi me gratë përfituese të thirrjes publike “Përkrahja e grave në biznes dhe nënave vetëushqyese”.
	Salla e KK.
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